



Luonnollisesti
LIESJÄRVI
www.liesjarvi.fi

“Läpyskä”



Luonnollisesti
LIESJÄRVI
www.liesjarvi.fi

Liesjärven Kesätori

Tori-illat **perjantaisin klo 18-20:**
30.6. 7.7. 14.7. 21.7. 28.7. 4.8.

Myyntipaikka on ilmainen, kirpputorimyyjät ovat myös tervetulleita. Kahvio palvelee koko torin ajan.

Eräkeskuksessa asuvat ukrainalaiset ovat myymässä useimpina iltoina itsetehtyjä hampurilaisia ja varenikeja smetanalla.

Liesjärven kylätalon kenttä, Liesjärventie 758

KYLÄYHDISTYKSEN KUUKAUSIPALAVERI

Seuraava kokous kylätalolla **ke 12.7.2023 klo 18.30.**

Kaikki kyläläiset ovat tervetulleita kehittämään kylätoimintaa!

TERVAMIILUN PYSTYTYSTALKOOT

Sunnuntaina 23.7. klo 12.00 LTY:n talolla

TERVAJUHLIEN PYSTYTYSTALKOOT

Perjantaina 28.7. klo 17.00 LTY:n talolla

Arpajaispalkintoja tervajuhlisiin voi tuoda talkoisiin ja kesätorille.

Liesjärven Tervajuhlat

Lauantaina 29.7.2023 klo 18-01 Liesjärven Työväentalolla

Ohjelmassa:

klo 18.15 & 20.15 Tanssiorkesteri Selection
klo 19 Juhlapuhe kunnanjohtaja Juuso Alatalo
klo 19.15 Tervamiilun sytytys
klo 19.30 Arpamyynti alkaa
klo 20.15 Arpajaispalkintojen jako
klo 19.30 & 23.30 Trubaduuri Pekka Mikkonen
klo 22.30 Firelady Tintti Mikkosen tulishow

Pidätämme oikeudet muutoksiin

Liput 10€, alle 15v. maksutta - Liesjärventie 606

HAEMME NYT KYLÄEMÄNTÄÄ / -ISÄNTÄÄ

Liesjärven kyläyhdistys hakee Tripla-hankkeen kautta työntekijää.

Tehtävänimike: Kyläemäntä / kyläisäntä

Pääasialliset työtehtävät: Kylätalon ja sen piha-alueiden hoito, nurmikoiden ja pensaiden leikkaukset. Avustustöitä kyläläisten kodeissa. Työtehtäviä voidaan räätälöidä työnhakijan mukaan, esim. kerhojen ohjaamiseen on mahdollisuus.

Hakijalta odotamme: Haussa on oma-aloitteinen ja erilaisten ihmisten kanssa toimeentuleva henkilö. Eduksi luetaan ruuanlaittotaidot! Kylätalolle ei ole julkisia liikenne-yhteyksiä.

Muuta: Palkattavan henkilön tulee yhdistykseen palkattaessa olla 100%:n palkkatuen piirissä (24 kk työttömyyttä viimeisen 28 kk:n aikana).

Työpaikan sijainti: Tammela, Liesjärvi
Työ alkaa: Heti sopivan henkilön löydyttyä
Työaika: 25 h/viikko
Työn kesto: 5-10 kk

Lisätiedot ja yhteydenotot:
tarja.salko-simola@triplahanke.fi, puh. 050 361 9395
marica.seutu@triplahanke.fi, puh. 045 186 6955

Tammelan Kirppiskierros la 19.8. klo 10-16

Perineteinen kirppiskierros tulee taas!

Varaa myyntipöytäsi kylätalon kentän (Liesjärventie 758) pisteelle, Heliltä puh. 050 340 7944.

LIITY JÄSENEKSI!

Tavoitteenamme on säilyttää vesistöemme puhtaina ja monimuotoisina myös tuleville sukupolville. Toimimme aktiivisesti Liesjärven alueella yhteistyössä muiden paikallisten toimijoiden kanssa.

LISÄTIEDOT JA LIITTYMISOHJE:

www.liesjarvensuojelury.fi

Liesu
LIESJÄRVEN SUOJELU RY

*Keinutuoli kylän vauvoille*

Liesjärven kyläyhdistys sai lahjoituksena paikallisena käsityönä tehdyn keinutuolin ja kehdon yhdistelmän. Kyläyhdistys lahjoitti sen uusimmalle kyläläiselle, joka syntyi kesäkuussa 2023. Kalusteen on tarkoitus olla "kiertopalkinto", joka siirtyy seuraavalle syntyvälle kyläläiselle. Kyläyhdistys haluaa tukea Liesjärvellä asuvia lapsiperheitä muutenkin, kuin vuotuisella vauvarahalla.

Kuvassa vanhemmat Niko ja Milla, juniori nukkui niin tyytyväisenä, ettei häntä saatu kuvaan.

Kyläyhdistyksen edustajana pj Taito Syrjälä.

(kehdon tekijät: Raimo Takatalo, Harri Lindroth ja Reija Syrjälä)



13.7.2009 kello 12.45

Liesjärvi kylä lounaishämeen siellä on vuosisatoja tuoksunut terva ja rannoille laskettu merta. Vaan ei ole juoksutettu verta. Katsomme kylää leveää ja vietämme elämää vireää. Herkut, juomat monet maittavat, laittavat ne pöytään kylän emännät taitavat. Mökkiläiset tänne monet saunan pykkäävät ja mailmaan uudet muksut lykkäävät. Ja siitähän kaikki tykkäävät. Että vinkuu, saha moottorin niin vesillä kuin metsässä, piholla että pyörän ison selässä moottorin. Pelloilta me saamme herkut. Tukkaa on myös uitettu ja viljaa puitu.

Kirjoittanut Jorma Sillanpää
Eerolan isäntä Liesjärvi

“LÄPYSKÄ”

Läpyskä on Liesjärven kylä ilmoituslehtinen, joka ilmestyy jokaisen kuukauden vaihteessa. Läpyskä on luettavissa netistä www.liesjarvi.fi, paperisen version löydät kylätalon ilmoitustaulun Läpyskä postilaatikosta.

Valmiit aineistot viimeistään viisi päivää ennen kuukauden vaihtumista sähköpostitse liesjarvilapyska@gmail.com.